Административная процедура 2.25.

	Директору ГУДО «Центр творчества,
туризма и экскурсий
детей и молодежи  г. Жодино»
Дроб Валентине Сергеевне
от кого заявление (фамилия, имя, отчество)
должность (работающего)
 тел.(моб)

заявление.

Прошу выдать  справку о

(дата)                                                                    (подпись	)